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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Efter flytten" från Tore Berg så bodde hon, som hon säger; "lite var stans" MT för att i mitten av november månad 1987 flytta hem till Lars Erik Israelsson på Björnsonsgatan, där hon fortfarande bor.

Förhöret kommer nu att handla om de personer som Lena kan erinra sig ha träffat på regnergatan 16, Tunnelgatan, där hon tillfälligt bodde under sommaren 1985, Hantverkargatan 50, hennes egen bostad från den 5 september 1985 samt Kristinehamnsgatan 74 c/o Berg, där hon tillfälligt bodde hösten 1987.

Förhöret avbrytes klockan 15.30 efter önskemål från Lena Åkerlunds sida.

Förhöret återupptages fredagen den 13 januari 1989 med början klockan 14.25.

Lena uppger att hon träffat ett stort antal personer hos Sigge och beträffande deras namn så hänvisar hon till de uppgifter hon lämnat i förhör den 20 september 1988. Lena vill här tillägga att hon träffat många andra personer och skulle hon få höra något namn från förhörsledarna så skulle hon säkert kunna erinra sig om dessa varit hos Sigge.

Genom ett klubbesök på Metropol f.d spelklubben Oxen vid jultiden som hon fick veta att den som var misstänkt för Palme-mordet skulle heta Christer

Pettersson, När hon fick höra detta namn av gästerna på klubben, erinrade

hon sig att hon visste vem den personen var, samt att han varit hos Sigge ett flertal gångerHon uppger att hon träffat Christer hemma hos Sigge på Tegnergatan cirka sex gånger. Beträffande tidpunkten när hon träffade Christer första gången hos Sigge, uppger hon att det troligen var sommaren 1985, i samband med att hon flyttade in i lägenheten på Tunnelgatan. Lena tillägger här att det är som hon tidigare nämnt massor med folk som passerat revy hemma i Sigges lägenhet, så att hon har lite svårt att erinra sig namnen.

lly Ha ei om blanketten används som fortsallningsblad.

Ex 1 Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-12_1355_KB10397-00-C_Lena_Åkerlund.pdf/3&oldid=390392"
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